
 
 

ZARĄDZENIE NR 40 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia kursu dokształcającego: Stosowanie środków ochrony roślin 

sprzętem naziemnym 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018,  poz. 1668 z późn. zm.), § 101 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie w związku z §5 ust. 1 Regulaminu Kształcenia Specjalistycznego i Innych Form Kształcenia w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie tworzy się kurs dokształcający: Stosowanie 

środków ochrony roślin sprzętem naziemnym, zwany dalej kursem. 

§2 

1. Efekty uczenia się kursu stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór merytoryczny nad kursem sprawuje Rektor. 

3. Rekrutację na kurs, dokumentację przebiegu kursu oraz inne sprawy organizacyjne 

związane z funkcjonowaniem kursu prowadzi Dział Kształcenia Praktycznego i 

Ustawicznego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                      REKTOR 

                                             

                                     /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 


